

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Komunikado Danmark ApS

Rosengade 15, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 47 75 64

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/06 2022

---

Josua Husted Blirup  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Komunikado Danmark ApS  
Rosensgade 15, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 47 75 64  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Jan Vælds  
Thomas Rye Tengstedt  
Søren Berg

### Direktion

Josua Husted Blirup, direktør  
Mikkel Brænder Aastrup, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og drift af software samt webapplikationer og enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 122.829, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 277.873.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Oplysning om egne kapitalandele

#### *Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning*

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 2.500 anparter

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 5,0 %



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.857.782</b>	<b>2.245.615</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(2.658.883)</u>	<u>(2.149.376)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>198.899</b>	<b>96.239</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(32.400)</u>	<u>(32.400)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>166.499</b>	<b>63.839</b>
Finansielle indtægter		100	34
Finansielle omkostninger		<u>(7.865)</u>	<u>(15.484)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>158.734</b>	<b>48.389</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(35.905)</u>	<u>(16.189)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>122.829</u></b>	<b><u>32.200</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>122.829</u>	<u>32.200</u>
		<b><u>122.829</u></b>	<b><u>32.200</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		20.000	35.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>20.000</u>	<u>35.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.200	40.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>23.200</u>	<u>40.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>43.200</u>	<u>75.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		485.320	632.430
Igangværende arbejder for fremmed regning		230.504	0
Andre tilgodehavender		39.977	27.132
Udskudt skatteaktiv		3.623	871
Periodeafgrænsningsposter		47.345	30.220
<b>Tilgodehavender</b>		<u>806.769</u>	<u>690.653</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>453.784</u>	<u>619.528</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.260.553</u>	<u>1.310.181</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.303.753</u>	<u>1.385.781</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>227.873</u>	<u>105.044</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>277.873</u></b>	<b><u>155.044</u></b>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>3.750</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.255	104.641
Skyldigt sambeskatningsbidrag		38.657	13.552
Anden gæld		<u>924.968</u>	<u>1.108.794</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.025.880</u></b>	<b><u>1.226.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.025.880</u></b>	<b><u>1.230.737</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.303.753</u></b>	<b><u>1.385.781</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	105.044	155.044
Årets resultat	0	122.829	122.829
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>227.873</b>	<b>277.873</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er i særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	<u>0</u>	<u>138.000</u>
	<b>0</b>	<b>138.000</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.461.305	1.993.893
Andre omkostninger til social sikring	42.378	37.080
Andre personaleomkostninger	<u>155.200</u>	<u>118.403</u>
	<b><u>2.658.883</u></b>	<b><u>2.149.376</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	38.657	13.552
Årets udskudte skat	<u>(2.752)</u>	<u>2.637</u>
	<b><u>35.905</u></b>	<b><u>16.189</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2021	75.000
Kostpris 31. december 2021	75.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	40.000
Årets afskrivninger	15.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	55.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>20.000</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	87.000
Kostpris 31. december 2021	87.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	46.400
Årets afskrivninger	17.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	63.800
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>23.200</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld 1. januar 2021</b>	<b>Gæld 31. december 2021</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Anden gæld	3.750	0	0	0
	<b>3.750</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Blirup Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 49 t.kr.